LHV Group

Finantsplaan 2019-2023 uuendus
25, juuli 2019

Majandustulemuste prognoosi aluseks olevad eeldused on esitatud kommentaaride veerus



Strateegia



LHV Group tana

Suurim ja koige kiiremini kasvav finantsgrupp ja kapitalipakkuja Eestis

Suuruselt 4. pank Eestis
Suuruselt 2. pensionifondide valitseja Eestis
4,8 miljardit eurot klientide varasid



LHV Group
Strateegia

Ettevotete laenude tugev kasv
» Parim struktureerimise oskus
» Kohapealsed ja kiired otsused

Eraklientide arvu suurendamine ja aktiivsuse
kasv
» Kodulaenude tugev kasv
» Soodsaim igapéevapangandus
» Tervet Eestit kattev sularahaautomaatide
vOrgustik
» Parim teenindus

Investeerimisteenuste osas esimene valik
» Taielik tooteportfell, investorharidus

Finantsvahendajatele kaasamotlevaim partner

» Terviklik tooteportfell
» Reaalajas naelamaksed

Pensionifondide parimad tootlused
» Eesti kapitaliturgude arendamine

PARIMA TEENINDUSEGA PANK
LHV UNISTUSTE TOOANDJA 9. KOHT
PARIMAD INVESTORSUHTED

PARIM BORSILIIGE



Ajalooliselt kiire kasv



LHV Group

Mitmekordne arimahtude kasv viimase viie aasta jooksul

Finantstulemus, EURt
Tulud kokku, sh.

Neto intressitulud

Neto teenustasutulud
Kulud kokku
Arikasum
Laenude allhindlus
Kasum enne tulumaksu
Tulumaksukulu

Puhaskasum, sh.
grupi aktsionaride kasum

Arimahud, EURm
Hoiused

Laenud

Fondide maht

Vétmenaitajad

Kulu / tulu suhe (C/l)

ROE* (maksueelne)

ROE*

T1 kapitali adekvaatsus
Kogu kapitali adekvaatsus

* Omakapitali tootluse suhtarv baseerub AS LHV Group omanikele omistatud kasumil ja omakapitalil
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732
1103

2017
54,6%
18,6%
17,6%
14,0%
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70 024
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5 269
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3758

27190
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1422

919
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48,3%
20,9%
18,4%
13,6%
19,4%

6k 2019
35 784
22 573
12 838
18 508
17 276

1649
15 627
2963

12 664
11788

6k 2019
2083
1118
1294

6k 2019
51,7%
18,4%
15,0%
14,0%
19,2%

20%

12%

30%

Viie aasta jooksul on nii laenude kui ka
hoiuste maht enam kui kolmekordistunud.
Fondide maht on kasvanud 2,5 korda

Viie aasta jooksul keskmine tulude kasv
20% ja kulude kasv 12%

2018. aastal rekordiline kasv laenudes ja
tavaklientide hoiustes. Rekordiline maht
pensionifondides ja privaatpanganduses.
Klientide aktiivsus labi aegade korgeim

Grupi laenutegevus on konservatiivselt
finantseeritud hoiustega. Hoiuste maht
uletab laenude mahtu 503 EURmM

Maksueelne ROE on reeglina pusinud
20% juures

LHV



LHV Group
6 kuud 2019 ulevaade

12,7 EURmM

Puhaskasum

Parim pank Eestis
Euromoney

19,8%
Maksude-eelne ROE

8600

Panga klientide arvu kasv



Finantsprognoos 2019-2023



LHV Group — pikk prognoos
Kapitali vaartustav kvaliteetne ja kiire kasv koigis arivaldkondades

Finantstulemus, EURt 2019 2020 2021 2022 2023 * Uues prognoosis arvestatud jargmiste
Tulud kokku, sh. 72 899 95 889 116 206 135105 154918  21% muutustega:
Neto intressitulud 48150 66 708 80010 93105 105 516 _  Danske eralaenude portfell
Neto teenustasutulud 24216 28 786 35872 41696 49 088 ,

Kulud kokku 37 525 42 420 47 264 51744 56387 11% soetamine
Arikasum 35 374 53 469 68 942 83 361 98 531 — kiirem laenumahtude kasv
Laenude allahindlus 5742 8 291 10417 12 328 13 959 — euribori langus
Kasum enne tulumaksu 29 631 45178 58 525 71033 84 572 oy e
Tulumaksukulu 4059 5973 8 494 9913 12049 — mahtudest tulenev kapitalivajadus
Puhaskasum, sh. 25 572 39 204 50 031 61119 72523  30%

grupi aktsionaride kasum 23 482 36 980 47 472 58 315 69 559 * Koikide oluliste arimahtude kasv viie
Arimahud, EURm 2019 2020 2021 2022 2023 aasta jooksul. Holuste KaSEaRey )
Hoiused 2605 2 968 3390 3902 4 443 EURmM, laenude kasv 2363 EURm ja
Laenud (neto) 1751 2101 2517 2898 3282 fondide kasv 748 EURm. Seejuures
Fondide maht 1407 1663 19046 1893 1962 kahe aasta jooksul laenude ja hoiuste

kahekordistamine

Vétmenaitajad 2019 2020 2021 2022 2023
Kulu / tulu suhe (C/l) 51,5% 44,2% 40,7% 38,3% 36,4%
ROE* (maksueelne) 15,6% 19,9% 22,0% 22,6% 22,6% * Maksude-eelne omakapitali tootlus
ROE* 13,4% 17,3% 18,8% 19,4% 19,4% pusib 20% juures, v.a 2019. aastal
T1 kapitali adekvaatsus 13,5% 14,2% 14,2% 15,5% 16,2% Danske tehingu Uhekordsete ku|ude
Kogu kapitali adekvaatsus 17,6% 17,9% 18,4% 19,3% 19,5% t&tty

LHV

9 * Omakapitali tootluse suhtarv baseerub AS LHV Group omanikele omistatud kasumil ja omakapitalil



LHV Group
Viie aasta eesmargid

LHV Pank 750 EURmM

Parima teenindusega pank Fondide mahu kasv

3000 / 2400 EURmM LHV Varahaldus

Hoiuste ja laenude kasv Seni parima tootluse edasine suurendamine



Madis Toomsalu
LHV Group juhatuse lige
madis.toomsalu@Ihv.ee

Meelis Paakspuu
LHV Group finantsjuht
meelis.paakspuu@lhv.ee

AS LHV GROUP TARTU MNT 2, TALLINN 6802 670 INFO@LHV.EE LHV.EE



